
 

 

 

HR Outsourcing-Manager/Senior Consultant 

Jsme silná, stabilní, ryze česká poradenská skupina s mezinárodním přesahem v rámci členství v 
poradenské síti PKF International. Na trhu působíme již od roku 2001. Poskytujeme komplexní 
služby v oblasti transakčního poradenství, oceňování, auditu, daní, účetnictví a mzdové agendy a 
správy rodinného majetku. 

Zaměstnáváme více než 90 odborníků všech ekonomických oborů. Aktivně přednášíme na 
předních ekonomických vysokých školách, vedeme odborné semináře, přednášíme pro 1. Vox.  

 
V současné době hledáme kolegu nebo kolegyni, který/á bude mít zájem a chuť rozvíjet novou 
oblast služeb v rámci střední české poradenské firmy, a to službu HR outsourcingu.  

Každý v APOGEO má svůj potenciál. 

 

Co požadujeme: 

 zájem a chuť rozvíjet novou oblast služeb v rámci střední české poradenské firmy, 

 znalost personální administrativy, 

 orientace v pracovním  právu, 

 orientace v problematice náboru a adaptačních procesů zaměstnanců, 

 orientace v oblasti vzdělávání a odměňování zaměstnanců, 

 orientace v oblasti hodnocení výkonnosti zaměstnanců, 

 praxe v poradenské firmě výhodou, 

 praxe alespoň 2 roky, delší praxe výhodou. 

Co nabízíme: 

 

 práci na plný úvazek a dlouhodobou perspektivu, 

 flexibilní pracovní dobu, možnost občasné práce z domova, 

 možnost seberealizace, odborného a profesního růstu, 

 dlouhodobou spolupráci, 

 přátelskou atmosféru, mladý kolektiv,  

 kanceláře v moderní části Karlína kousek od metra Florenc nebo Křižíkova, 

 sportovní programy (Multisport, kruhové tréninky), 

 firemní programy (podpora pro certifikace, zkoušky, studium, kurzy, prezentační 
dovednosti…), 

 výuka jazyků v rámci pracovní doby,  

 teambuildingové aktivity,  

 nástup dohodou. 
 



 

 

Chcete se stát důležitou součástí naší společnosti? Neváhejte a zašlete nám svůj životopis.  
 
Máte o pozici zájem? Kontaktujte Kristýnu Mikulenkovou / HR Specialistku na e: mikulenkova@apogeo.cz nebo tel.: 
+420 267 997 778. 

 

mailto:mikulenkova@apogeo.cz

